
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی
ممکن است تعداد انگشت شماری از 
ج ازعرف معمول رفتار کنند،  پزشکان خار
اما همین تعداد انگشت شمار، موجب 
سلب اعتماد جامعه می شوند و معمولا 
کشور در  در ساختار بهداشت و درمان 
گروه از پزشکان اغماض  مورد تخلف  این 
شده، یا بی اخلاقی شان از اساس نادیده 

گرفته می شود. 
همه ما اصطلاح زیرمیزی به گوشمان خورده، 
اصطلاحی که پزشکان نام آن را حق الزحمه 
گذارند و کارشناسان و ناظران امر آن  را  می 
زیرمیزی می نامند. هرنامی که بر آن گذاشته 
شود، مسئله پیامدهای ناخوشایند آن است 
که مانند یک غده سرطانی در جامعه ریشه 
دوانیده و هرروز ریشه دارتر می شود، موضوعی 
کن نشده و فقط از شکلی به  گاه ریشه  که هیچ 
شکل دیگر تغییر کرده و حالا برخی پزشکان 
به جای دریافت وجه نقد، طلا و سکه و حتی 

کنند.  در مواردی ارز دریافت می 
گرچه بیشتر مسئولان  پدیده زیرمیزی  ا
پزشکان را خلاف قوانین و مصوبات نظام 
پزشکی می دانند و وزیر بهداشت نیز این 
مسئله را خط قرمز این وزارتخانه دانسته و 
جرائمی برای افراد خاطی در نظر گرفته شده 
کنون موجب برطرف  اما خلاصه ای قانونی تا
گواه  کاهش آن نشده، بلکه به  شدن و یا 
مراجعان برای برخی از پزشکان تبدیل 
به فرآیند دائمی ارائه خدمات پزشکی 

شده است. 
دریافت به اصطلاح »زیرمیزی« رفته رفته به 
یک آسیب جدی در نظام پزشکی به ویژه 
درشهرهای بزرگ تبدیل شده است. بر 
اساس این سنت، بیماران باید علاوه بر 
پرداخت حق عمل رسمی به بیمارستان، 
گانه ای را در داخل مطب به برخی  مبلغ جدا
پزشکان بپردازند. گویی در عرف پزشکی، 
که چنین پولی نگیرد، تبحر لازم را  کسی 
ندارد. زیرمیزی گرفتن هم برای عمل های 
مهم و حیاتی یک سنت عادی است، هم 
برای عمل هایی که این روزها دیگر عادی و 
ساده به حساب می آیند. مراجعان و بیماران 
معتقدند آن گروهی از پزشکان که در رفتار با 
گذارند،  بیماران اخلاق حرفه ای را زیر پا می 
نه از میان پزشکان عمومی و کادر خدماتی، 
که اغلب از متخصصانی هستند که درآمد بالا 
دارند و میل به ثروت اندوزی بیشتر آن ها را از 

وظیفه اصلی خود دور کرده است. 
یکی از صاحب نظران حوزه سلامت که تمایلی 
گوید: »پزشکانی که  به درج نامش ندارد، می 
دست وپنجه طلایی دارند در ایران کم نیستند. 

آن ها می توانند سخت ترین عمل های جراحی 
قلب، ستون فقرات، مغز و انواع پیوندهای 
اعضای حیاتی بدن را انجام دهند. به دلیل 
تجربه زیاد، بعضی ها به تشخیص پزشکان 
ایرانی ایمان دارند. اما این شهرت زیاد، گاهی 
بااخلاق حرفه ای همراه نمی شود. برخی از 
که در مطب های آنچنانی شان،  آن هایی 
حتی نگاهی به چهره بیمار نمی اندازند، 
دست به عمل غیراخلاقی زیرمیزی گرفتن 
کنند  یا دریافت مبالغ اضافی از بیماران می 
و با تکیه بر همین تخصص و تجربه ، حتی از 
ح حال بیمار و بررسی داروهای او  گرفتن شر

کنند.« اهمال می 
 نتیجه  این اهمال ممکن است مثل تجربه 
سپیده باشد: »داروهای مادرم را کنترل کردم 
که از دو پزشک مختلف قلب و کلیه گرفته 
بود. متوجه شدم مادرم همزمان سه داروی 
کند  مشابه برای یک بیماری دریافت می 
گیرد، سه برابر حد نیازش  که می  و دوزی 
است. فورا اضافه ها را دور ریختم.« یا مثل 
علی که پدرش دو سال پیش متخصصان 
مختلف رفت تا مشکل تورم و درد زانویش را 
حل کند، اما بااینکه انواع و اقسام قرص ها را 
خورد و بارها عکس و اسکن گرفت، درنهایت 
آخرین نفر تشخیص داد که دردش چیست؛ 
تشخیصی که با همه تشخیص های قبلی 
فرق داشت و داروی دیگری می خواست که 
گرچه  هیچ ربطی به داروهای قبلی نداشت! ا
پزشکان متعهد و باانصاف زیادی وجود 
دارند، ولی متأسفانه معاینات سرسری و 
دریافت زیرمیزی برای تعدادی از پزشکان 
کاری شده و مثل آب خوردن  جزء پروسه 

انجام می شود. 
همه تجربه ها اما به اصطلاح ختم به خیر 
نمی شوند. محسن، ۶۴ ساله، وقتی یک 
ماه از دل درد شکایت کرد و از داروخانه محل 
سراغ دارو گرفت، به او شربت آلومینیوم ام جی 
پیشنهاد کردند. سه ماه بعد، بهترین دکتر 
شهر او را با تجویز انواع قرص ها و داروهای 
معده و روده آزمایش کرد و نفهمید مشکلش 
چیست. ۶ ماه بعد، وقتی با کاهش شدید 
وزن و سرفه های طولانی به تهران رسید، 
دیگر سرطان در تمام بدنش پخش شده 
بود. سرطان معده محسن ، تبدیل شد 
به سرطان ریه و در کمتر از سه ماه او را از پا 
انداخت. محسن اما دردش فقط سرطان 
که باواسطه  نبود. دکترهای متخصصی 
دوست و آشنا و فامیل معرفی شده بودند، 
کدام به تن بی جانش رحم نکردند.  هیچ 
کرد  تنها یکی شان به خانواده او توصیه 
دست از شیمی درمانی بیهوده بردارند و 

که  او را با درد بیشتر زجر ندهند، اما بقیه 
همه از چهره های سرشناس درمان سرطان 
بودند، از پوست او که بر استخوان کشیده 
گران ترین  شده بود نگذشتند و دستور 
شیمی درمانی ها و اسکن ها و عمل جراحی را 
دادند؛ کاری که هربار میلیون ها تومان هزینه 
گذاشت.  روی دست خانواده محسن  می 
خانواده محسن برای اینکه نوبت جراحی او 
را جلو بیندازند، مجبور به پرداخت زیرمیزی 
بودند. آن ها بااینکه می دانستند ته این 
بستری شدن های متعدد در بیمارستان 
و جراحی چیزی جز مرگ نیست، به دلیل 
تابو بودن مخالفت با پزشک و هم شک 
و تردید در ضرورت چنین درمانی، قدرت 
مخالفت با پروفسور فلانی و دکتر بهمانی 

را نداشتند. 
راضیه نیز این روزها با پرداخت »زیرمیزی«، 
نوبت جراحی  خودش را جلو انداخته است. 
کمردرد شدید  گوید برای رهایی از  او می 
مجبور شده به پزشک خودش پول بیشتری 
بدهد تا او را یک سال زودتر از موعد معمولی 

جراحی کند. 
که مهره های  جراح تشخیص داده بود 
کمرش آسیب جدی دیده اند و باید هرچه 
کدام  سریع تر عمل جراحی شود. اما هیچ 
از بیمارستان های دولتی جای خالی برای 
تعیین وقت عمل نداشتند و برای جلوگیری 
از خطر فلج شدن، با پزشک  خود به توافق 

رسید که چهار میلیون تومان دستمزد اضافه 
بدهد تا وقت عملش جلو بیفتد.

راضیه می گوید: »شرایط بیماری ام به جایی 
رسیده بود که هرلحظه ممکن بود از ناحیه 
کمر فلج شوم. باوجودآنکه دکتر به صراحت 
کید کرده بود باید هرچه سریع تر جراحی  تأ
شوم اما هیچ بیمارستان دولتی نوبت 
عمل جراحی نمی داد. نزدیک ترین زمانی 
کرده بودند سال آینده بود.  که مشخص 
هزینه بیمارستان های خصوصی هم از 
که مشورت  ج بود. با جراحم  توان ما خار
گیرم  گفت من 10 میلیون تومان می  کردم 
عمل جراحی را زودتر از موعد تعیین  کنم. 
پول را که پرداخت کردیم روزی را درهفته 

بعد برای عمل جراحی تعیین کرد.«
به این ترتیب  برخی پزشکان به بهانه نوبت دهی 
برای عمل جراحی مبالغ قابل توجهی اخذ 
کنند. گاه وضعیت بیمار آنچنان بغرنج  می 
است که قادر به صبر کردن نیست  و معمولا 
پس از اصرار و پیگیری فراوان، پزشک با 
دریافت سکه و دلار و پول نقد، نوبت را جلو 
می اندازد. احمد برای بیماری همسرش 
توانسته از یک متخصص داخلی برای ۶ ماه 
آینده نوبت بگیرد، ولی وضعیت همسرش 
طوری نبوده که بتواند حتی یک ماه هم صبر 
کند. بنابراین با اصرار زیاد احمد برای تعجیل 
در نوبت دهی، منشی با پزشک صحبت کرده 
و پزشک هم پذیرفته درقبال دریافت 1200 

دلار نوبتش را جلو بیندازد. 
 جرائم غیراثرگذار و تکرار دریافت 

زیرمیزی
مقامات ذی ربط پدیده دریافت زیرمیزی را 
کنند، و پیش تر بهرام عین اللهی،  انکار نمی 
کید اعلام کرده بود: »قطعا  وزیر بهداشت با تأ
گر در  بحث زیرمیزی خط قرمز ما خواهد بود. ا
مرکز درمانی خصوصی زیرمیزی گرفته شود 
یا کار خلاف قانون انجام شود، قطعا ادامه 
همکاری با آن ها را نخواهیم داشت.« در 
همین رابطه، علیرضا رحیمی نیا، مدیرکل 
بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت 
بهداشت، اردیبهشت سال قبل بابیان اینکه 
جریمه پزشکان زیرمیزی بگیر افزایش یافته 
گر  به خبرگزاری تسنیم گفته است: » قبلا ا
کرد در اولین  فردی زیرمیزی دریافت می 
برخورد، دو برابر میزان زیرمیزی دریافت 
شده به عنوان جریمه درنظر گرفته می شد 
اما اخیرا این جریمه به ۵ برابر رسیده است و 
پزشکانی که زیرمیزی بگیرند باید ۵ برابر مبلغ 

دریافت شده، جریمه بپردازند.«
به اذعان مدیرکل مرکز نظارت و اعتباربخشی 
امور درمان، در صورت اثبات زیرمیزی علاوه 
بر، برگرداندن مبلغ اصلی به بیمار، فرد 
خاطی 10برابر میزان آن جریمه می شود. با 
تکرار این موضوع، جریمه ۵0 برابر می شود 
و درنهایت به محرومیت موقت و دائمی از 
گر این تخلفات  طبابت منتهی خواهد شد. ا

در یک مرکز درمانی انجام شود، مسئولان مرکز 
به ویژه مسئول فنی پاسخگوی این موضوع 
گر این  است و تذکر داده می شود. همچنین ا
کز درمانی هم تکرار شود، درجه  تخلفات در مرا
اعتباربخشی شان کاهش داده می شود. اما 
تکرار دریافت زیرمیزی نشان دهنده این 
کدام  که هیچ  کننده است  واقعیت نگران 
از این مجازات ها اثرگذار نبوده یا قانون 

به درستی اجرایی نمی شود. 
صاحب نظران معتقدند، سرانه درمان 
که پایین باشد و تعرفه ها غیرواقعی، روند 
دریافت زیرمیزی از سوی جامعه پزشکی 
گیرد. تعرفه ها طبق قانون باید  شدت می 
عادلانه باشند و با سایر مسائل اجتماعی، 
گرفته  درآمد مردم و تورم سالانه در نظر 
کنون در نظرگرفته  شوند، مواردی که هم ا

نمی شوند. 
 بازنده، بیماران کم درآمد جامعه 

گواه اظهارات یکی از کارشناسان حوزه  به 
سلامت، با توجه به تنوع بیمه ای در ایران و 
نبود نظارت کافی بر آن ها، همچنین غیرواقعی 
بودن تعرفه ها، باید به پزشکان حق داد که  
کنند و زیرمیزی باید به  زیرمیزی دریافت 
رومیزی تبدیل شود! از طرفی بسیاری از 
پزشکان بخش دولتی برای جبران کمبود 
درآمد خود یا حاضر به خدمت در بخش دولتی 
نیستند و یا برای پرکردن فاصله طبقاتی 
خود با پزشکان بخش خصوصی، پدیده 
کنند. شرایط بیماران نیز  زیرمیزی را اجرا  می 
به نوعی مشابه پزشکان است؛ آن هایی که 
توانایی درمان در بخش خصوصی را داشته 
و بیماری به آن ها این مجال را نمی دهد 
که در نوبت های طولانی و طویل مدت در 
گیرند  بخش دولتی قرار بگیرند، تصمیم می 
کرده و آنجا  یا به بخش خصوصی مراجعه 
درمان شوند و یا با پزشک معالج خود به 
توافق رسیده و وجهی را به او پرداخت کنند 
و در لیست نفرات اولیه جراحی و درمان قرار 
بگیرند. آن هایی هم که این توان را ندارند 
گر بیماری  باید ماه ها در نوبت باقی بمانند؛ ا

امانشان دهد! 
گرچه دریافت زیرمیزی به یک امر عادی در  ا
جامعه بدل شده اما بازنده این بازی تنها 
بیماران کم درآمد جامعه هستند که برای 
به دست آوردن سلامتی خود باید بهای 

سنگینی بپردازند. 
محمد رئیس زاده، رئیس سازمان نظام 
گرفتن پزشکان  پزشکی، تخلف زیرمیزی  
را به تعرفه  ها ربط داده و در اظهارنظری 
عنوان کرده است: »قاطبه جامعه پزشکی 
گر تعرفه ها مناسب باشد، راضی هستند و  ا

دنبال روش های نامتعارف برای کسب درآمد 
نمی روند. از همین رو با تعرفه های دستوری 
نمی توان به اصلاح ساختار پرداخت.« 
ح تحول سلامت  حال اینکه با اجرای طر
در دولت یازدهم  و رشد 120 تا ۳00 درصدی 
تعرفه های پزشکی، بازهم بساط زیرمیزی 
از نظام سلامت برچیده نشد. بنابراین علت 
دریافت زیرمیزی توسط برخی پزشکان، 
کنند  گونه که مقامات مسئول عنوان می  آن 
پایین بودن تعرفه های پزشکی نیست و 
گاه، این مسئله  مبتنی بر اظهارات یک منبع آ
عمدتا ناشی از نقض صریح اخلاق پزشکی، 
کمبود پزشک متخصص و انحصار در رشته 
تخصصی  و زیاده خواهی طیفی از پزشکان 
این حوزه است. به ویژه در سال های اخیر این 
کرده. مهاجرت  موضوع نمود بیشتری پیدا
پزشکان و کمبود متخصصان هم مزید بر 
علت شده و رقابت علمی را کاهش داده و 
به همان نسبت موضوع اخلاق را در نظام 

سلامت به حاشیه رانده است. 
به گواه آمارها، در سال های اخیر کشور ما 
کمبود نیروی درمان، به ویژه پزشکان  با 
متخصص مواجه بوده است. آمارهای وزارت 
بهداشت گویای این امر است که به ازای هر 
10 هزار نفر به طور میانگین حدود ۶ پزشک 
کنند. کمبود  متخصص در کشور طبابت می 
پزشکان متخصص موجب نامتواز ن بودن 
دسترسی مردم در مناطق مختلف نیز شده 
 است. به گزارش سازمان نظام پزشکی حدودا 
۴۵ درصد کل پزشکان متخصص کشور در 
شهر تهران- که فقط 11 درصد از جمعیت 
کشور است- حضور دارند. سلمان اسحاقی، 
کمیسیون بهداشت مجلس  سخنگوی 
گذشته دراین باره  در اواخر تیرماه سال 
کرده است: »۶0 درصد پزشکان  عنوان 
متخصص در پنج کلان شهر کشور مستقر 
هستند.« بیش از ۵0 درصد جمعیت کشور 
در مناطقی سکونت دارند که سرانه پزشک 
کمتر از  به ازای هر 10 هزار نفر جمعیت، 
۳/۸ پزشک است. به نظر می رسد کمبود 
نیروی متخصص پزشکی و انحصاری شدن 
حوزه های مختلف آن در کنار نبود نظارت 
کز درمانی و همچنین خلأهای  کافی بر مرا
قانونی نظام پزشکی ایران، مسیر دریافت 
زیرمیزی از بیماران را برای برخی پزشکان 

هموارتر کرده است. 
 سختی اثبات تخلف پزشک 

گرچه این موضوع گسترده نیست و تنها  ا
برخی از پزشکان مبالغ اضافی از بیماران 
کنند، بااین حال گزارش های  دریافت می 
که  متعددی در رسانه ها منتشرشده 
نشان می دهد اثبات تخلف پزشک دشوار 
است. گویا چندین منبع گزارش دهی برای 
اضافه دریافتی پزشکان از بیماران وجود 
که در  دارد؛ یکی شکایات مردمی است 
سامانه تلفنی 1۹0 وزارت بهداشت ثبت 
می شود؛ پس ازاینکه مردم شکایت خود را 
به این سامانه اعلام کردند تیم های بازرسی 

وزارت بهداشت از محل گزارش شده بازدید 
کنند و اسناد و مدارک به دست آمده را در  می 

اختیار مراجع قانونی قرار می دهند.
کیان با مراجعه مستقیم به  برخی از شا
دفتر بازرسی و شکایات بیمارستان ها یا 
معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی 
کنند؛ منبع  ح می  شکایات خود را مطر
دیگر احصای تخلفات نیز بازرسان وزارت 
کز را مورد  بهداشت هستند که خودشان مرا
گر شواهدی مبنی  بازرسی قرار می دهند و ا
کنند آن  بر اضافه دریافتی پزشکان پیدا 
را به مراجع قانونی ارجاع می دهند. دکتر 
حسین حاجی میرزایی، رئیس اداره نظارت 
بر مؤسسات درمانی وزارت بهداشت بابیان 
این موارد، در خصوص چگونگی اثبات تخلف 
گیرند، به رسانه ها  پزشکانی که زیرمیزی می 
گوید: یکی از مشکلات اثبات تخلفات  می 
پزشکان زیرمیزی بگیر همین موضوع است؛ 
درخواست مستندات کاغذی، اثبات وقوع 
کند زیرا عمدتا درمانگران  جرم را سخت می 
کز درمانی متخلف، از روش هایی برای  و مرا
کنند  دور زدن نهادهای نظارتی استفاده می 
برای مثال از بیمار درخواست وجه نقد، ارز، 
سکه بهار آزادی و واریز به حساب غیر دارند 
که این موضوع باعث می شود اثبات وقوع 
تخلفاتی مانند زیرمیزی و دریافت وجوه 

اضافه بسیار سخت باشد. 
    براین اساس بیماری با مشکل ستون 
کند:  کید می  فقرات، در گفت وگو با »ما« تأ
»پزشکان برای دریافت زیرمیزی، قانون را 
دور می زنند و معمولا از دادن شماره حساب 
خود امتناع می ورزند، و یا سکه و دلار 
کنند. خودم به شخصه 1۵00  دریافت می 
دلار زیرمیزی دادم تا یکی از متخصصان 
ستون فقراتم را جراحی کند و هیچ سندی 
و مدرکی ندارم که این مسئله را ثابت کند. 
کنید  تازه به فرض اثبات تخلف، آیا فکر می 
مجوز طبابت پزشک باطل می شود؟! به 
گونه نیست و با یک تذکر و جریمه  نظرم این 

ساده همه چیز  فیصله می یابد.«
بیمار دیگری نیز روایت مشابهی دارد. او 
کبد مجبور شده به  برای جراحی پیوند 
پزشک معالجش یک سکه تمام بدهد: 
گفت، ریسک این  »پزشک متخصص می 
عمل بالاست و هزار اتفاق ممکن است 
که بیمارستان پرداخت  بیفتد و پولی 
کافی نیست و در قبالش فقط  کند  می 
200 تا ۳00 هزار تومان دستمزد می دهند. 
کار بیشتر از این  که یک ناخن  درصورتی 
خ  گر قرار باشد با نر گیرد. بنابراین ا می 
کارکنیم و زیرمیزی نگیریم، به  دولتی 
لحاظ اقتصادی به صرفه نخواهد بود. 
اما این بهانه خوبی برای دست کردن در 
جیب مردم نیست. راستش خواستم از آن 
متخصص شکایت کنم، ولی  می دانستم 
کجا دیده اید مطب  به جایی نمی رسم، 
یک پزشک را به خاطر تخلفات مکرری 

که انجام داده ببندند؟« 

زیرمیزی؛ نماد ناهنجاری در عرصه سلامت 
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سال سی ونهم   
شماره 10846

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای بشیر میرحسن زاده وکالتا از طرف خانم بانو عایشه یزدانی فرزند عبدالقادر 
با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت ششدانگ یک 
ک ثبتی 6 فرعی 226- اصلی واقع در قریه گلیداغ بخش4 این  قطعه زمین دارای پلا
حوزه ثبتی که ذیل ثبت 8855 صفحه 218 دفترجلد 45 ثبت و صادر گردیده است. 
حالیه سند مالکیت در حین جابجایی مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین 
گهی می گرددتا هر کس نسبت به ملک مورد  نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
گهی معامله دیگری انجام داده ویا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ، ظرف  آ
گهی ، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به  مدت 10 روز از تاریخ آ
این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 
ک فوق الذکر در  ، نسبت به صدور مالکیت المثنی اقدام خواهد شد ضمنا تمامت پلا

کنون فک رهن نگردیده است. رهن فروشنده قرار دارد و تا
م الف 8610 تاریخ انتشار 1403/2/5 

عبدالحلیم کوچک نژاد
ک شهرستان مراوه تپه رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

نظر به اینکه آقای حکمت ذکریائی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 1402/2/3-84640 
تنظیمی دفترخانه 43 آمل طی درخواستی به شماره 1402/4695 مورخ 1403/2/3 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 
ک ثبتی 1 فرعی از 1142- اصلی مفروز و مجزی شده از 10 فرعی  284/36 متر مربع پلا
از اصلی مذکور ، واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 014097 سری ب سال 00 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020310005015789 به نام آقای حکمت ذکریائی ثبت گردیده وبرابر 
اسناد رهنی شماره 177315 و 177316 – 1401/8/17 دفترخانه 43 آمل در رهن بانک 
ملی شعبه مرکزی آمل در قبال مبالغ 74600000 ریال و 3000000000 ریال قرارگرفته و 
در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است،فلذا در اجرای ماده 120  اصلاحی آیین 
گردد چنانچه اشخاصی  گهی در یک نوبت می  نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این  از تاریخ انتشار آ
اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1403/2/5

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان  آ

آقای سجاد آهنگری برابر وکالتنامه شماره 17968 مورخ1402/11/28 دفترخانه شماره 
880 تهران و برابر درخواست به شماره وارده 1011384 مورخ 1402/12/3 از طرف وراث 
هوشنگ توفیق واحد ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که 
ک ثبتی 53 فرعی از 34  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین دیمی زار تحت پلا
ک چهار فرعی از اصلی مذکور واقع  اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز مجزا شده از پلا
در قریه سفید گوران حوزه ثبتی شهرستان طالقان به شماره چاپی 992885 که ذیل 
دفتر 5 صفحه 117 شماره ثبت 433 به نام آقای باقر فیاض واثقی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی 992885 صادر سپس برابر سند قطعی به شماره 1356/12/24-92014 
دفتر 309 تهران تمامی ششدانگ به هوشنگ توفیق واحد وغلامرضا حسنعلی زاده 
بالسویه منتقل سپس برابر سند 179246- 1382/2/21 دفتر 4 تهران به میزان 17 سهم 
و چهاردهم سهم مشاع از بیست سهم چهاردانگ مشاع از ششدانگ به شرکت سهامی 
سازمان آب منطقه ای تهران انتقال یافته است که به علت سهل انگاری مفقود و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی به 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ 
گهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این  انتشار این آ
اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.      م الف  0307
رئیس ثبت اسناد شهرستان طالقان
مسیب محمدی

================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
کری  خانم مرضیه بلوچی به شماره ملی 3591301469 وکیل خانم مراد خاتون چا
به شماره ملی 5979628835 باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 103- شهرستان ایرانشهر رسیده مدعی 
ک 1910 فرعی از 415- اصلی  است که سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل پلا
واقع در بخش 5 بلوچستان شهر ایرانشهر به شماره چاپی 893696 و شماره 
کری صادر  دفتر الکترونیک 140160322004001690 به نام خانم مرادخاتون چا
گردیده و وکیل مالک  که به علت اسباب کشی منزل مفقود  گردیده  و تسلیم 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی  ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت  تاریخ نشر این آ
یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
م الف  46/1403

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
گهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  آ

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
نظر به اینکه پرونده کلاسه 1159 متعلق به خانم سحر محمودوند فرزند بابا 
به شماره ملی 4850030191 صادره از پلدختر در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 317 فرعی از 28 اصلی واقع در  مسکونی به مساحت 174/25 متر مربع از پلا
شهر معمولان حوزه ثبتی شهرستان پلدختر بخش 8 از مالکیت – محرز گردیده 
گردیده ، لذا به منظور  است و منجر به صدور رای 3445 مورخ 1402/6/15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  اطلاع عموم یک نوبت آ
سند مالکیت نامبرده اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه  آ
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/5

م الف  9
امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر-مرکزی رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی مزاید اتومبیل آ

بموجب پرونده اجرائی کلاسه بایگانی 140200411 متعهد سعیدتاتلی – متعهدله 
زهرا رضائی موضوع وصول مهریه مبلغ 33/208/200/000 ریال تشکیل گردید 
پس از طی مراحل عملیات اجرایی یک دستگاه اتومبیل پراید سواری مدل 
ک ایران 69- 596ن18 متعلق به سعید تاتلی  1387 سفید رنگ به شماره پلا
بابت بدهی ایشان در پارکینگ تعاون شهرستان کلاله توقیف بوده که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ یک میلیارد و سیصد میلیون ریال )1/300/000/000 ریال( 
ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 دوشنبه مورخ هفدهم اردیبهشت ماه یکهزار و 
چهارصد و سه شمسی )1403/2/17( در کلاله خیابان طالقانی اداره ثبت اسناد 
ک کلاله از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یک میلیارد و  و املا
سیصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد 
باستناد ماده 136- آیین نامه اصلاحی اجرای اسناد رسمی مصوب 1398 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب سپرده صندوق ثبت تودیع نماید. حقوق دولتی )نیم عشر و حق مزایده( 
از محل بهای فروش )ثمن معامله( تامین و کسر می گردد . ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد )فاقد بیمه شخص ثالث می باشد(
تاریخ انتشار: 1403/2/5

م الف 8633
ک کلاله اداره ثبت اسناد و املا

================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
خانم پریسا انوری احدی از ورثه مرحوم هیمنه ارجمندی باستناد یکبرگ استشهاد محلی 
که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 89- ایرانشهر رسیده مدعی است 
ک 394 فرعی از 398- اصلی واقع در بخش 5 بلوچستان شهر  که سند مالکیت ششدانگ پلا
ک الکترونیکی 139605322004001395 و شماره چاپی 670390  ایرانشهر به شماره دفتر املا
سری د سال 94 به علت اسباب کشی منزل از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
گهی می شود   نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا  می باشد از تاریخ نشر این آ
سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  45/1403

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه نادر جمالی امام قیسی فرزند فرامرز به ش.ش 887 و ش.م 6299437936 
صادره از گندمان به  استناد یک برگ استشهاد محلی که هویت و امضای شهود رسما گواهی 
که سند مالکیت چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به  گردیده مدعی است 
گندمان روستای امام قیس در موضوع  ک 269-فرعی از 668- اصلی واقع در  شماره پلا
سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 614853 سری ب سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720314025000397 ثبت گردیده است را  به علت سهل انگاری نموده است و درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی ذکر شده(  گهی می شود  که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آ مراتب آ
گهی تا ده روز به این  نسبت به آن یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آ
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض  تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد ا
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود وفق مقررات المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رضاقلی شریفی
ک گندمان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301024000220 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پالایش نفت تهران به شماره شناسه ملی 10101874640 در 
ک 1 فرعی از 193 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 201347 مترمربع پلا
واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمود دهقانی فیروزآبادی به 
میزان 82026 مترمربع و اسناد مالکیت مشاعی به میزان 119321/65 مترمربع محرز گردیده 
گهی می شود  در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/5 

م الف  67
سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( آ

ک ثبتی 5/331 بخش 6 خرمشهر  به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140200333 ششدانگ پلا
به نشانی خرمشهر جزیره مینو بعداز پل میدان ولیعصر بلوار آیت بازار مینو شهر بعد از نهر ملکی 
کی(  آقای سیدمحی الدین عبدالله پور منیخ محدود به حدود شمالا )مسنی شده به اشترا
بطول 11/55 یازده متر و پنجاه و پنج سانتی متر به شماره سیصد و سی فرعی از پنج اصلی 
شرقا مسنی شده به جای درب است بطول 4/00 چهارمتر به خیابان اصلی جنوبا مسنی 
است به طول 11/55 یازده متر و پنجاه و پنج سانتی متر به شماره باقیمانده چهار فرعی از پنج 
اصلی غربا مسنی است به طول 4/00 چهار متر به شماره باقیمانده چهار فرعی از پنج اصلی 
که سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 140807 سری و سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
گردیده به علت عدم ایفای تعهد از  139920317004004005 به نام مدیون ثبت و صادر 
ناحیه مدیون موضوع سند ازدواج شماره 14434-1385/10/2 دفترخانه ازدواج شماره 116 

و طلاق شماره 74 شهر خرمشهر و جهت وصول طلب خانم فاطمه فرحانی در قید بازداشت 
قرار گرفته و طبق گزارش مورخ 1402/11/28 هیات کارشناسی 3 نفره رسمی دادگستری به 
صورت یکباب مغازه تجاری با پیشه لباس فروشی با نمای سرامیک به مساحت عرصه و اعیان 
46/20 مترمربع دارای درب و پنجره شیشه و فرم فلزی دیوار و کف سرامیک و با ارزش سرقفلی 
به مبلغ 6/930/000/000 ریال و بدون ارزش سرقفلی به مبلغ 2/079/000/000 ریال ارزیابی 
ک فوق از ساعت 9 الی  گردیده و برابر گزارش مامور اجرا ملک در تصرف مستاجر می باشد پلا
ک خرمشهر متری  12 روز چهارشنبه مورخ 1403/2/19 در واحد اجرای اداره ثبت اسناد و املا
سایت اداری با کسر ارزش سرقفلی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی 
)بدون ارزش سرقفلی( فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . 
ک و مصرف در  پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره  
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 

گردد. و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 
م الف  19

ک خرمشهر سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
کیومرث سرکهکی

================================================
برگ اجرائیه 

کلاسه پرونده دادرسی: 472/3/98
شماره پرونده اجرایی: 51/99

مشخصات محکوم له: نرگس میرزایی لیری فرزند علی مردان
نشانی محل اقامت: ایذه جاده اصفهان کوچه هفتم شرقی کوچه شهید صیدال موسوی انتهای 

کوچه مستاجر منزل شهولی روبروی منزل آقابیگ بندری
مشخصات محکوم علیه: علی واهبی فرزند عبدالحسین به نشانی مجهول المکان 

محکوم به: به موجب دادنامه شماره 781/98 مورخ 98/10/10 شورای حل اختلاف ایذه 
حوزه 3

محکوم علیه: علی واهبی فرزند عبدالحسین محکوم به حضور در یکی از دفاتر اسناد 
رسمی و انتقال سند خودرو وکلیه مدارک ماشین پژو 405 مدل 86 به شماره 646ط64 به 
ک ایران 34 بنام خواهان و پرداخت مبلغ 213/750 ریال هزینه دادرسی در حق  شماره پلا
خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که دایره اجرای احکام مکلف به 

اجرا و محاسبه می باشد.
شورای حل اختلاف شهرستان ایذه شعبه سوم

================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

کهای تجمیعی  اعلام می دارد سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه مخروبه دارای باقیمانده پلا
ک جدید 130/13269-اصلی واقع در بخش  146-الی 149 فرعی از 130-اصلی تحت پلا
17- بوکان به شماره چاپی 557467 به نام آقای محمدزاهد ضیایی فرزند حاج بابا صادر 
و تسلیم گردیده است. اخیرا مالک برابر درخواست وارده به شماره 140221713010011373-

1402/5/29 منضم به یک برگ استشهادیه مصدق اعلام نموده است که سند مالکیت اولیه به 
دلیل سهل انگاری مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را به نام خود را نموده اند 
ک چنانچه  لذا مستندا به تبصره های ذیل ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی ذکر نشده و یا  گهی معامله ای انجام داده است که در متن آ هر کس نسبت به ملک مورد آ
گهی به مدت ده روز می تواند  مدعی وجود آن نزد خود و یا دیگری می باشد از تاریخ انتشار آ
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند معامله و یا اصل سند مالکیت تسلیم 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  نماید و ا
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مضافا در صورت ارائه سند معامله و یا اصل سند 
مالکیت صورت مجلسی دال بر وجود سند نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به 

متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند معامله یا سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد می شود . 
تاریخ انتشار:1403/2/5

خالد خانه بیگی
ک شهرستان بوکان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

کار داورانی با ارائه دو برگ استشهاد گواهی  خانم فاطمه رضائی به وکالت از طرف ایمان فدا
ک 4068  شده دفتر اسناد رسمی 23 رفسنجان مدعی است سند مالکیت ششدانگ خانه پلا
کار داورانی صادر و تسلیم گردیده در  فرعی از 1820 اصلی بخش 9 کرمان که به نام ایمن فدا
حال حاضر به علت جابجایی مفقود گردیده  است. لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 
گهی تا چنانچه شخصی  آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت در روزنامه آ
مدعی انجام معامله یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز 
گهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری  از تاریخ انتشار آ

شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
مرتضی کاربخش
ک شهرستان رفسنجان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================


